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ffkf 

FFKF LANDSMØTE I OSLO l0. MARS 2005  
-------------------------------------------------------------------------------- 
  
  Sted: Oslo (Vika Atrium Konferansesenter)  
VEDLEGG: 
 
- Årsberetning 2003 - 2004 (Word)  
- Regnskap 2003 - 2004 (Word)  
- Budsjett 2005 - 2006 (Word)  
- Handlingsplan 2005 - 2006 
- Vedtekter 2005 - 2006 
 
  
 
R E F E R A T : 
 
Frammøtte: 44 medlemskommuner: Namsos; Kvam; Nannestad; Verdal; Leirfjord; Førde; Vik; Ås; 
Kongsvinger; Gol; Frogn; Lillehammer; Sveio; Trondheim; Bømlo; Oppegård; Grong; Levanger; Vadsø; 
Hol; Stryn; Stor-Elvdal; Flora; Bygland; Ski; Ullensaker; Fredrikstad; Larvik; Tolga; Stjørdal; Rælingen; 
Melhus; Løten; Voss; Skedsmo; Eidskog; Oppdal; Tynset; Trøgstad; Bærum; Skaun; Stange; 
Overhalla; Kristiansund.  
 
Sakliste:  
 
(01/05) Åpning  
 
(02/05) Konstituering  
 
(a) godkjenning av innkalling  
 
(b) valg av dirigenter  
 
(c) valg av referent(er)  
 
(d) valg av protokollkomité  
 
(e) valg av redaksjonskomité  
 
(f) godkjenning av dagsorden/forretningsorden  
 
(03/05) Årsberetning  
 
(04/05) Regnskap  
 
(05/05) Fastsettelse av medlemskontingent  
 
(06/05) Innkomne forslag og handlingsplan  
 
(07/05) Budsjett  
 
(08/05) Valg av leder  
 
(09/05) Valg av valgkomité  
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Sak 01/05  
 
Åpning ved leder, Stig O. Sæthre.  
 
 
Sak 02/05  
 
Konstituering  
 
•  Ingen merknader til innkalling.  
 
•  Forslag til dirigenter, Christiane Seehausen (Lillehammer kommune/AU) og Egil Lothe ( Frogn 
kommune/ AU), valgt enstemmig.  
 
•  Forslag til referenter, Gro Grøtte (Oppdal kommune) og Stein Trygve Petersen (Stjørdal 
kommune/AU), valgt enstemmig.  
 
•  Forslag til protokollkomité, Mary-Helen Borlaug ( Bømlo kommune) og Sissel Kreppen ( Trøgstad 
kommune) , valgt enstemmig.  
 
•  Forslag til redaksjonskomité, Arild Melvær (Flora kommune), Anne Landgraff ( Bærum kommune) og 
Gunvor Galaaen (Levanger kommune), valgt enstemmig.  
 
•  Dags- og forretningsorden godkjent uten merknader.  
 
   
 
Sak 03/05  
Årsberetning  
 
Gjennomgang ved leder, Stig O. Sæthre.  
 
I tilknytning til årsberetning:  
 
   
 
Presentasjon av studietur til Iran i ord, bilder og tablå ved Egil Lothe og Edith Mysen.  
Presentasjon av ffkf FORUM med brukerdemonstrasjon ved Stig O. Sæthre.  
Presentasjon av foreløpig resultat av spørreundersøkelse (fortsatt åpen) ved Stig O. Sæthre. Større 
deltakelse fra medlemskommunene etterlyses. Web-ansvarlig ble oppfordret til å se på muligheten for 
å avdekke ev inntekstsforskjeller mht kjønn på grunnlag av det innkomne datamaterialet. ( Kristin Øren 
, Kristiansund)  
   
 
Ordskifte :  
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) etterlyser en idé-dugnad med sikte på å synliggjøre ffkf som organisasjon.  
 
Arild Melvær (Flora) påpeker svakheter i ffkfs ”tre bærebjelker”:  
 
erfaringsutvekslingen mellom kommunene er fortsatt for dårlig  
forholdet til KS, som har vært problematisk siden opprettelsen på 90-tallet, trenger å videreutvikles  
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den offentlige debatt for dominert av tilfeldige presseoppslag på bekostning av faglige innspill; 
utfordring for ffkf å ta grep og bestemme hvornår vi skal delta; debatten ifm behandlingen av 
Stortingsmelding 49 blir første anledning.  
Inga Astrid Hildrum (Verdal) mener organisasjonen – sett fra utsiden – har et klart 
markedsføringsbehov, og må bli flinkere til å bruke mediene og være på banen.  
 
Leder kommenterer slik (og viser ellers til handlingsplandiskusjon (sak 06/05, dagsorden)):  
 
ffkfs hverdag handler om ressurser og prioriteringer  
organisasjonen må til enhver tid vurdere hva som er flyktningfaglige og hva som er rent politiske 
spørsmål  
organisasjonen ved AU må ha innspill fra medlemmene  
informasjon til medlemmene er blitt langt lettere med oppdaterte e-postregistre  
Harald Mannheim (Ski) viser til Handlingsplan for 2003-04 (pkt 2, styrking av organisasjonen ved å 
viktiggjøre fylkesledere) og spør (retorisk) hvilke fylkeslag som kan kalle seg aktive, og hvor mange 
medlemskommuner som lar seg representere på Landsmøtet? Vanskelig for AU å fronte alle saker 
med få ressurser og passive medlemmer. Organisasjonen må bli mer aktiv på fylkes- eller regionsnivå.  
 
Christiane Seehausen (Lillehammer) opplever (som fylkesrepresentant og medlem av AU) å jobbe i et 
”vakum”. Organisasjonen trenger innspill fra medlemmene; medlemmene kan gi disse via 
fylkesrepresentant, leder eller nettsider ( ffkf FORUM ). Viktigheten av dette må framgå tydelig av 
handlingsplanen.  
 
Edith Mysen (Fredrikstad) understreker at AUs rolle som pådrivere utad og lydhørt organ for 
medlemsmassen krever tettere kontakt. Denne kontakten varierer fra fylke til fylke, også rent 
organisatorisk. Organisasjonen har muligheten til å stå sammen, jf framlegg til resolusjon (sak 06/05, 
dagsorden).  
 
Leder kommenterer slik: Lite om fylkeslagenes aktivitet i årsberetningen; noen går godt, andre er 
slappe og gjennomfører verken valg eller svarer på henvendelser. En del fylkesrepresentanter sitter 
per i dag uten mandat, i henhold til vedtektene. Leder tar i årsberetningen til orde for å ”stramme inn på 
formalitetene” på dette punktet. (Årsberetning 2003-2004, s. 2, Videre arbeid ).  
 
Svein A. Wiederstrøm (Kongsvinger) viser til den store floraen av interesseorganisasjoner på fagfeltet; 
ffkf bør kartlegge denne floraen og finne sin identitet og sin profil, slik at alle vet hva vi står for.  
 
Leder presiserer at ffkf ikke har som oppgave å jobbe med ansattes lønnsspørsmål.  
 
Egil Lothe (Frogn) poengterer at fylkeslagene i henhold til vedtektene (pkt 6) skal drives av valgte 
representanter. Dette handler om organisasjonens fotfeste i medlemsmassen. Ffkf ved leder eller AU 
må kommunisere direkte med medlemskommunene i fylket i de tilfeller der slik representant mangler. 
Dersom kommuner ikke ønsker å velge en representant for sitt fylke, kan de ikke tvinges. Landsmøtet 
blir i så fall eneste møteorgan.  
 
Harald Mannheim (Ski) runder av med følgende tankekors: - Mens alle vil ha noe servert, er det få som 
er villige til å ta medansvar: bare 19 pst av medlemskommunene (25 pst midtveis i møtet – ref. anm.) 
lar seg representere på Landsmøtet 2005! Bør det stilles krav om engasjement?  
 
   
 
Vedtak: Årsberetning godkjennes enstemmig.  
 
   
 
Sak 04/05  
Regnskap 2003/2004 
 
Gjennomgang ved leder, Stig O. Sæthre.  
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Regnskap foreløpig ikke revisorgodkjent. Revisjon vil bli foretatt, men ikke formelt krav om dette ut fra 
vedtektene.  
Kontingent for 2003 innbetalt av alle medlemskommuner. Utestående kontingent for 2004 vil bli 
innkrevd, jf vedtekter.  
Det er ikke brukt av reiseutjamningsmidler til fylkeskontakter i regnskapsperioden.  
Nettsiden har blitt dyrere enn budsjettert bl.a. pga abonnement på nyhetstjenester.  
Ikke brukt frikjøpsmidler (leder) i 2003; utstående krav fra Voss kommune ( for 2004) framkommer i 
regnskap for 2005.  
I sum: fremdeles ”overskudd” ift budsjett, jf noter: Egenkapital per 31.12.04 .  
   
 
Ordskifte:  
 
Harald Mannheim (Ski) vil vite hvorfor det ikke er bokført bruk av frikjøpsmidler i 2003.  
 
Leder svarer slik: Vedtak om frikjøp ble fattet for sent på året (Landsmøte 14. okt 2003) til at dette lot 
seg realisere.  
 
Jan Pallin (Tolga) ber regnskapsfører vurdere å la frikjøpsmidler (for 2004) som ikke er brukt 
framkomme som belastning på 2004-regnskapet (istedenfor 2005) før det legges fram for revisor. 
Forslaget taes til etterretning .  
 
Gerd Ljønes Brunsvold (Gol) viser til ”Fordringer Iran-tur kr 50.000” , og presiserer at gratispassasjerer 
til Iran ikke kan aksepteres. Leder forsikrer at fordringen vil bli innkrevd.  
 
Ole-Magnar Stein (Førde) påpeker at regnskap bør gjøres opp med utestående fordringer og krav fra 
året de tilhører, og ikke føres året etterpå. ”Fordringer Iran-tur” bør slik inntektsføres på regnskap for 
2004, og ev framkomme som tap i 2005 dersom pengene ikke er kommet inn.  
 
(Jf forslag fra Jan Pallin (Tolga) vedr føring av frikjøpsmidler) Påpekning taes til etterretning.  
 
Harald Mannheim (Ski) viser alternativt til muligheten for et avdelingsregnskap (for Iran-turen) i selve 
regnskapet.  
 
Arild Melvær (Flora) påpeker et regnskapsmessig overskudd av Iran-turene på vel 20.000 kr etter at 
fordringer er innbetalt, og spør hvordan dette er tenkt ført?  
 
Nestleder, Egil Lothe , slår fast at kravet om 100 pst egenfinansiering av Iran-turene ikke under noen 
omstendighet vil fravikes.  
 
Vedtak: Regnskap for 2003/2004 godkjennes enstemmig under forutsetning av revisjon og endelig 
godkjenning av Landsstyret. AU sørger for at Landsmøtets merknader blir lagt til grunn i den endelige 
regnskapsversjonen.  
 
Eli Tomine Moe (Bygland) presiserer at revisor skal ha seg forelagt et ferdig framlagt regnskap, og at 
AU må påse at endringer i tråd med merknader (over) blir gjort.  
 
   
 
Sak 05/05  
Fastsettelse av medlemskontingent.  
 
Landsstyret innstiller på fastholdelse av dagens årskontingent på kr 1.500,-.  
 
Ordskifte:  
 
Latifa Nasser (Skaun) etterlyser innbetalingskrav.  
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Leder svarer slik: Krav for 2005 er ennå ikke utsendt, men skal for øvrig være tilsendt alle medlemmer. 
Manglende innbetaling for 2004 er så langt ikke purret opp.  
 
Jan Pallin (Tolga) ser viktigheten av å få inn inntekter i perspektiv av behovet for økt frikjøp. Han ber 
videre Landsmøtet pålegge AU å utrede muligheten for differensiert kontingent (i forhold til 
kommunestørrelse) i løpet av kommende periode. Forslaget framlegges skriftlig slik:  
 
   
 
Sak 5 Fastsettelse av medlemskontingent: Landsmøtet '05 ber landsstyret utrede en differensiert 
medlemskontingent fram til neste landsmøte .  
 
Vedtak: Landsmøtet gir sin tilslutning til forslag om å utrede differensiert kontingent. AU får ansvar for 
dette fram til Landsmøtet 2007. Ingen stemmer imot.  
 
Ole-Magnar Stein (Førde) påpeker at merknader vedr utestående kontingent (..) må innarbeides i selve 
regnskapet, jf sak 04/05 vedr utestående krav og fordringer. Påpekningen taes til etterretning idet det 
vises til sak 04/05.  
 
Terje Dyngen (Namsos) rapporterer at vedlegg til masseutsendinger fra ffkf per e-post blir stoppet som 
spam . Sak for IT-ansvarlige i kommunene. (…)  
 
Vedtak: Medlemskontingenten på kr 1.500,- per år videreføres. Ingen stemmer imot.  
 
  
 
Sak 06/05  
Innkomne forslag og handlingsplan.  
 
Resolusjonsforslag vedr fjerning av integreringstilskudd for familiegjenforente m.m. med forslag til 
oppfølging kommenteres ved nestleder, Egil Lothe. Forslaget har følgende ordlyd:  
 
Landsmøtet i Faglig forum for kommunalt flyktningarbeid ber regjeringen gjeninnføre 
integreringstilskudd for flyktninger som bosettes i kommunene på bakgrunn av vedtak om 
familiegjenforening med personer med vedtak etter utlendingslovens §8 annet ledd. Videre bes 
regjeringen komme med forslag om å gjeninnføre rett til deltakelse i introduksjonsprogram for denne 
gruppen flyktninger.  
 
Det vises i samme forbindelse til brev til Stortingets kommunalkomité datert 06.12.04, vedr Inst. O. nr 
31 (2004-2005)  
 
Leder referer til ulik vektlegging fra medlemskommunene, fra fokus på bosettingskommunens økonomi 
(bortfall av INT) til hensynet til den familiegjenforente (bortfall av retten til deltakelse i 
introduksjonsprogram), og ulike syn på virkemidler ffkf bør ta i bruk for å nå fram med sitt syn.  
 
Ordskifte:  
 
Jan Pallin (Tolga) refererer til tverrkommunal konferanse i ”Flyktningfaglig forum i Fjellregionen” 
(Alvdal, Folldal, Os, Rendalen, Røros, Stor-Elvdal, Tolga og Tynset kommuner) med bred politisk 
deltakelse, bl.a. fra Kommunalkomitéen, og påfølgende oppfordring til Kommunalkomitéen (brev datert 
09.12.04) om å ta forslag om lovendring (Introduksjonsloven) opp til ny vurdering; deretter nytt brev 
stilet utvalgte organisasjoner (datert 07.02.05) (se ffkf.no) etter at budsjettforlik var inngått. For disse 
kommunene står det klart at dagens vedtak ikke er til å leve med, verken ut fra kommuneøkonomi eller 
hensynet til flyktningene det rammer, spesielt kvinner, og at målsetningen må være at Stortingets nye 
sammensetning etter valget får seg saken forelagt på nytt. I denne sammenheng blir arbeidet med 
begrunnelsen bak ffkfs resolusjon viktig.  
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Leder viser til dialog med KS, bl.a KS' spørreskjema til bosettingskommuner (HYPERKOPLING) vedr 
mottak av familiegjenforente (med HGR). Iflg KS (iflg leder) er det ”rimelig grunn” til å vente 
gjeninnføring av integreringstilskudd for familiegjenforente med denne gruppen.  
 
Gro Grøtte (Oppdal) viser til Stortingets klare premiss ved innføring av Introduksjonsloven: 
lovendringen skulle ikke medføre økte kostnader for kommunene, og endringen skulle bidra til å 
fremme likestilling. Med dagens ordning er vi i ferd med å få et A- og et B-lag blant flyktningene.  
 
Kristen Salmelid (Leirfjord) repliserer at en slik laginndeling allerede fins; B-laget kommer bare til å bli 
større. Innføring av obligatorisk norskopplæring (300 timer) fra høsten er imidlertid ikke ensbetydende 
med bortfall av rett til nivåbasert opplæring opptil 3000 timer.  
 
Bård Grinnhaug (Vadsø) foreslår at KS fronter den økonomiske siden, mens ffkf fronter de 
menneskelige hensyn.  
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) presiserer at det økonomiske og faglige henger nøye sammen og ikke kan 
skilles.  
 
Christiane Seehausen (Lillehammer) oppfordrer alle flyktningkonsulenter til å ”aksjonere” overfor sine 
politikere, dvs arbeidsgivere, i et forsøk på å få disse til å bringe saken videre politisk. Den enkelte 
kommune kan bidra til å legge et press, for eksempel i forhold til revidert nasjonalbudsjett.  
 
Eli Tomine Moe (Bygland) spør om dette ikke er å blande politikk og faglige spørsmål? Og svarer selv 
at dette er uunngåelig dersom vi skal oppfatte oss som flyktningenes talerør.  
 
Leder presiserer at flyktningkonsulenter har ulike posisjoner i de ulike kommuner. Vårt fokus må hele 
tiden være flyktningenes tilbud, eventuelt mangel på tilbud.  
 
Arild Melvær (Flora) oppfordrer flyktningansvarlige til å ta opp saken på faglig bredt grunnlag lokalt, for 
derigjennom å påvirke beslutningstakere sentralt; for nåværende er det Landsmøtets oppgave å vedta 
en resolusjonstekst.  
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) ønsker i tillegg (til resolusjonsforslag) å be Landsmøtet oppfordre 
kommunene til ikke å bosette enslige (med opphold på humanitært grunnlag) som kan få 
familiegjenforening.  
 
Anne Herud (Stor-Elvdal) støtter sistnevnte forslag, og frykter at hun (spissformulert) ville miste jobben 
hvis bosetting av flyktninger viste seg å bli et tapsprosjekt. Da er det bedre å være ærlige og si ifra.  
 
Edith Mysen (Fredrikstad) foreslår en tydeliggjøring av konsekvenser i resolusjonsteksten, med 
konkrete eksempler.  
 
Bjørn Tuflåt (Melhus) frykter at bortfall av tilskudd kan få en ”bumerang-effekt” der tilbud om bolig, 
opplæring, sosialhjelp osv i tur og orden blir berørt.  
 
Anne Grethe Tveit (Vik) mener hovedbudskapet må tydeligere fram i resolusjonsteksten: lovendringen 
og endringen av tilskuddsreglene undergraver selve intensjonen i Introduksjonsloven. Fra statsrådens 
side må dette beskrives som et selvskudd.  
 
Nestleder konstaterer stor enighet når det gjelder sak, men nyanser og til dels uenighet når det gjelder 
virkemidler. Landsmøtet instrueres om å levere alternative resolusjonsforslag skriftlig før avstemning.  
 
Alternativt forslag ved Arild Melvær (Flora) med noe ulik vektlegging av krav presenteres. Forslaget 
oppfattes som mer eller mindre likelydende med Landsstyrets framlegg, og taes ikke opp til votering.  
 
Jan Pallin (Tolga) foreslår i stedet at Landsmøtet gir redaksjonskomitéen i oppdrag å formulere ett 
enhetlig framlegg til resolusjon på grunnlag av de to forslagene.  
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Vedtak: Landsmøtet vedtar å be redaksjonskomitéen formulere ett resolusjonsforslag på grunnlag av 
de framkomne forslag. Én stemmer imot.  
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) ønsker en tilføyelse i resolusjonsteksten som omhandler virkemidler eller 
reaksjonsformer fra kommunenes side dersom krav i henhold til resolusjonen ikke blir tatt til følge. Hun 
mener også resolusjonen må inneholde en begrunnelse på hvorfor ffkf mener dette. Forslagsstiller 
formulerer forslag til tilføyelse i resolusjonstekst slik:  
 
På bakgrunn av Stortingets vedtak om fjerning av integreringstilskudd for familiegjenforente vil ffkf 
oppfordre medlemskommunene om å aksjonere mot dette vedtaket ved å ikke bosette personer med 
muligheter til familiegjenforening.  
 
  
 
Redaksjonskomitéen framlegger forslag til resolusjon i tre punkter med følgende ordlyd:  
 
(1) Landsmøtet i ffkf ber Stortinget gjeninnføre rett til deltakelse i introduksjonsprogram for 
familiegjenforente med personer med vedtak etter Utlendingsloven §8, annet ledd. Videre bes 
Stortinget gjeninnføre utløsing av integreringstilskudd ved bosetting av denne gruppen.  
 
(2) Landsmøtet i ffkf mener at Stortingets vedtak i denne saken undergraver de gode intensjonene bak 
Introduksjonsloven. Vi vil etter hvert få en stor gruppe innvandrere, hovedsakelig kvinner og barn, som 
ikke vil få de mulighetene til å få innpass i det norske samfunnet som ligger i begrunnelsen for 
Introduksjonsloven.  
 
(3) Landsmøtet i ffkf ber sine medlemskommuner om å forfølge saken politisk, med tanke på å få 
Stortinget til å omgjøre vedtaket på dette feltet. Hvis Stortinget ikke ønsker dette, vil Landsmøtet be 
sine medlemskommuner vurdere om det er faglig og økonomisk forsvarlig å bosette enslige flyktninger 
med opphold på humanitært grunnlag, hvis disse har familie i hjemlandet.  
 
   
 
Det voteres over Goro Ree-Lindstads forslag kontra pkt (3) i Redaksjonskomitéens framlegg.  
 
Vedtak: Goro Ree-Lindstads forslag faller med 18 mot 24 stemmer.  
 
Det voteres over Redaksjonskomitéens forslag til resolusjon pkt (1) – (3).  
 
Vedtak: Redaksjonskomitéens forslag til resolusjon pkt (1) – (3) vedtas med 34 mot 0 stemmer.  
 
   
 
Forslag til vedtektsendring 2005  
 
Innkommet forslag om endring av vedtekter, pkt 3: Medlemmer ved Jan-Thore Ø. Martinsen 
(fylkesrepresentant Hedmark) med følgende ordlyd (foreslått endring understreket):  
 
3. MEDLEMMER  
 
Kommuner, fylkeskommuner og bydeler kan være medlemmer av FFKF. De bør være representert ved 
den faglige flyktning- og innvandreransvarlige.  
 
Forslaget ble oversendt Landsmøtet uten innstilling (LS 04.02.05). Forslagsstiller ble bedt om en 
nærmere begrunnelse . (HYPERKPLING)  
 
Vedtak: Forslag til vedtektsendring vedtas mot 3 stemmer.  
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Forslag til handlingsplan 2005-2006  
 
Ordskifte :  
 
Jan Pallin (Tolga) beklager at det ikke er avsatt mer tid til saken. Pkt 1-3 i planen er et ”rimelig greit” 
utgangspunkt, men det bør rent konkret fokuseres mer på spørsmål som  
 
•  hvordan påvirke politiske vedtak  
 
•  kommunalkomitéens rolle  
 
•  funksjonshemmedes trygderettigheter (HGR)  
 
•  behandling av St. meld. 49  
 
•  økonomiske konsekvenser av sekundærflytting for primærkommuner  
 
Anne Grethe Tveit (Vik) forslår følgende endring i handlingsplanens ”formålsparagraf” (endring 
uthevet):  
 
FFKF skal gi et faglig godt tilbud til medlemskommunene, støtte og inspirere dem gjennom systematisk 
erfaringsutveksling lokalt , regionalt og nasjonalt.  
 
Terje Dyngen (Namsos) framhever fylkeslagene som viktigste arena for innflytelse for den enkelte 
medlemskommune.  
 
Arild Melvær (Flora) ønsker følgende tilføyelse i Handlingsplanen pkt 1 (framlagt skriftlig):  
 
FFKF må også følge opp St. meld. 49.  
 
Forslagene registreres som innkomne saker til oppfølging av AU.  
 
Vedtak: Forslag til handlingsplan 2005-2006 vedtas med 37 mot 0 stemmer.  
 
 
Sak 07/05  
 
Budsjett.  
 
Leder gjennomgår Budsjettforslag 2005-2006. Budsjettert inntekt fra medlemskontingent må ansees 
som realistisk. AU har oversikt hvem som ikke har betalt i 2004, jf sak 04/05 Regnskap . Bare 2 
utmeldinger ble registrert i løpet av samme år.  
 
Ordskifte:  
 
Arild Melvær (Flora) vil vite hvorfor inntekt (overskudd) fra seminar ikke er ført opp?  
 
Leder svarer slik: Det blir ikke kalkulert med inntekter fra ffkfs seminar. Målsetningen er å gå i balanse.  
 
Vedtak: Framlagt budsjettforslag for 2005-2006 vedtas enstemmig.  
 
   
 
Sak 08/05  
 
Valg av leder.  
 



f a g l i g     f o r u m      f o r      k o m m u n a l t       f l y k t n i n g a r b e i d 
 

 

Nestleder Egil Lothe fratrer som dirigent. Gerd Ljønes Brunsvold trer inn som bisitter.  
 
Stig O. Sæthre frasa seg gjenvalg etter 6 år (3 perioder) som leder. Sittende nestleder, Egil Lothe , er 
foreslått av valgkomitéen som ny kandidat. Det er ikke lansert motkandidater. Valgkomitéens forslag 
ble oversendt Landsmøtet med ensstemmig innstilling fra Landssyret (LST 04.02.05).  
 
Goro Ree-Lindstad (Stange) kunne ønsket seg mer informasjon om hva kandidaten står for, hans 
visjoner mv.  
 
Vivi-Ann Svensen (Verdal) ønsker å vite hvorfor det ikke er lansert flere kandidater?  
 
Arild Melvær (Flora) repliserer at det er uvanlig at valgkomitéen legger fram flere kandidater, og 
anbefaler Landsmøtet ubetinget å stemme for Egil Lothe.  
 
Sittende leder, Stig O. Sæthre , og Gerd Ljøne Brunsvold (Gol/tidligere AU) slutter seg til anbefalingen.  
 
Leder for valgkomitéen, Gro Grøtte (Oppdal) kommenterer at det er et naturlig å spørre den person AU 
har konstituert som nestleder om å stille som kandidat når leder fratrer. Når nestleder svarte ja til å 
stille, ble ikke flere spurt.  
 
Leder nevner til orientering at det ble foretatt supplerende valg til AU under møte i Landsstyret 
04.02.05. Valgkomiténs kandidater, Kristin Sørlie (Skedsmo) og Arvid Jensen (Vefsn) ble ensstemmig 
valgt (sistnevnte med forbehold om lederkabal).  
 
Lederkandidat, Egil Lothe , kommenterer nøkternt at framtida vil vise om Landsmøtet gjorde et godt 
valg eller ikke.  
 
Vedtak: Egil Lothe velges til ny leder for ffkf kommende to-årsperiode med akklamasjon.  
 
Gerd Ljønes Brunsvold (Gol) ber om at oppdatert liste over Landsstyrerepresentanter 
(fylkesrepresentanter) framgår av Landsmøtereferatet. Listen ser slik ut (ref anm):  
 
Leder Egil Lothe  
 
Akershus (ft) Egil Lothe (Frogn)  
 
Aust- og Vest-Agder Elisabeth Leifsen (Evje og Hornnes)  
 
Buskerud Gerd L Brunsvold (Gol)  
 
Finnmark Ågot Granheim Petterson (Sør-Varanger)  
 
Hedmark Jan-Thore Martinsen (Tynset)  
 
Hordaland Mary-Helen Borlaug (Bømlo)  
 
Møre og Romsdal Kristin Øren (Kristiansund)  
 
Nord-Trøndelag Inga A. Hildrum (Verdal)  
 
Nordland John Arne Jacobsen (Vågan)  
 
Oppland Christiane Seehausen (Lillehammer)  
 
Oslo Ft ikke valgt  
 
Rogaland Jon Lund (Sola)  
 



f a g l i g     f o r u m      f o r      k o m m u n a l t       f l y k t n i n g a r b e i d 
 

 

Sogn og Fjordane Anne Grethe Tveit (Vik)  
 
Sør-Trøndelag Gro Grøtte (Oppdal)  
 
Telemark Heine Århus (Bø)  
 
Vestfold Betty Kristoffersen (Re)  
 
Østfold Sissel Kreppen (Trøgstad)  
 
 
Sak 09/05  
 
Valg av valgkomité.  
 
Landsstyret (LST 04.02.05) innstiller på gjenvalg av sittende komité: Gro Grøtte (Oppdal),  
 
Tom Synnestvedt (Nes) og Heidi Heggdal (Stryn).  
 
Vedtak: Sittende valgkomité gjenvelges enstemmig for en ny to-årsperiode.  
 
 
 
Ekstra  
 
Overekkelse av erkjentlighetsgaver:  
 
Blomster og takk til avtroppende medlemmer av AU: Gerd Ljønes Brunsvold og Gro Grøtte ved Stig O. 
Sæthre.  
 
Vin med håndlaget glass + flott tale ved nyvalgt leder, Egil Lothe.  
 
Blomster og lykkeønskning med pensjonisttilværelse til Marthe Bugge, Oppegård kommune, ved Egil 
Lothe. Landsmøtet bifaller med varm applaus. Landsmøtet slutt.  
 
Stjørdal 05.04.05  
 
Stein Trygve Petersen  
(ref)  
 
  
 
Mary Helen Borlaug Sissel Kreppen  
(prot komm) (prot komm)   
  
 


